Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.03.2017
	№
	110-37-290-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2015 № 110-37-634-15 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2016 № 1591 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151», руководствуясь ст.  38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2015 № 110-37-634-15 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями» (в редакции от 08.07.2015 № 110-37-634-15, от 21.08.2015 № 110-37-775-15) (опубликовано в газете «Саянские зори», от 23.07.2015 № 28, от 27.08.2015 № 33) (далее постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт г) пункта 4 признать утратившим силу.
1.2. Подпункт ж) пункта 4 изложить в следующей редакции:
«ж) тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;».
1.3. Подпункт и) пункта 4 изложить в следующей редакции:
«и) наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя) и объем муниципальной услуги (работы);».
1.4. Подпункт л) пункта 4 дополнить словами «или указание на источник их официального опубликования».
1.5. Пункт 7 признать утратившим силу.
1.6. Абзац первый пункта 8 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                              А.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]